ffi
ü

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Decreto Municipal ne 42
De 17 de maio de 2021

Altera o Decreto ne 040 /202L - Substitui
membro do Conselho de proteção da
Pessoa Idosa e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,
Vagner Costa da Cunha, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei nq

337 12007 de 19 de novembro de 2007 .

RESOLVE:

Art, le - Substitui membro do Conselho de Proteção da Pessoa ldosa
apontado no Decreto ne 040/2027 em seu Art. 1a, inciso Il, " b", que passa a ter a

seguinte composição:

rr - (...)

b-) REPRESENTANTE DA PESSOA TDOSA

Titular: Maria fosé Pereira Santos Trindade
Suplente[...]

Art,2q - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaçào.

Art.3e - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO
DE SERGIPE, 17 DE MAIO DE2O2I,

.86549

VA A DA CUNHA
Prefeito Municipal

nd0